PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, nos termos do Item 4.1, a relação dos candidatos

classificados para a função de Professor de Educação Básica – PEB II - Inglês,

conforme abaixo:

CLAS. RG CANDIDATO NOTA

1 12.756.263-6 JULIA GRACIELE DE BARROS MARQUES 17,0

2 27.516.698-3 FERNANDA MARIA BIGLIA MORITA 13,0

3 29.066.525-5 NOELI JORGE DA CRUZ 12,0

4 28.063.795-0 ELISANGELA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 10,0

5 40.398.806-8 FABIANA MARIA MARANHO 8,0

6 25.178.334-0 BEATRIZ DE REZENDE DE SOUZA 4,0

7 40.857.413-6 ELAINE JORGE DA CRUZ 4,0

Artigo 1º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso, haverá 01 (um) dia

útil, a contar da data da publicação deste edital.

Riversul - SP, 19 de Fevereiro de 2019.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br